Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027

Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 457/2023

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE CÃES E
GATOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

 R E S O L V E:

Art. 1º  Nomear membros para compor a Comissão de Avaliação do Credenciamento de
Empresas Especializadas para prestação de serviços de castração de cães e gatos do
Município de João Monlevade - MG, em conformidade com a Lei 8666/93.

● Samuel Domingos da Silva
● Silvana Costa Guerra
● Glaumer Siqueira Galdino
● Kátia Reis Guimaraes Castro
● Thais Machado Leite
● Priscila das Graças da Silva

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 João Monlevade, em 20 de Novembro de 2023.

Fabricio Pinto de Melo Lopes
Prefeito Municipal Interino

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo dia do mês de Novembro
de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo